privilegia, quae Praelatis in Sacris Eomanis Congregationibus 

Assessoris vel Secretarii munere fungentibus aliisque superius 

commemoratis concedenda putavimus, ex ordine recensebimus. 

Itaque, de Apostolicae plenitudine potestatis, haec quae 

sequuntur per Apostolicas has Litteras statuimus ac decernimus: 

I 

D E IPSIS P R A E L A T O R U M ORDINIBUS 

I. Inter Praelatos Romanae Curiae, post Praelatos vulgo « di fioc

chetti » nuncupatos, primum locum immediate obtinent, ratione muneris, 

Excellentissimi Praelati qui in Sacris Romanis Congregationibus Asses

soris vel Secretarii munere funguntur, etsi charactere episcopali careant. 

Attamen verum et proprium Collegium iidem non constituunt. 

II . Yera autem Praelatorum Collegia apud Romanam Curiam quattuor 

numerantur, quae iuxta ordinem praecedentiae hic describuntur, nimirum: 

1. Collegium Protonotarium Apostolicorum de numero Partici

pantium; 

2. Collegium Praelatorum Auditorum Sacrae Romanae Rotae; 

3. Collegium Clericorum Reverendae Camerae Apostolicae; 

4. Collegium Praelatorum Votantium Signaturae Apostolicae; cui 

quidem Collegio adiiciuntur, quamquam verum et proprium Collegium 

non constituunt, Praelati Referendarii eiusdem Signaturae Apostolicae. 
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III. Hunc praecedentiae ordinem servabunt non ipsa modo Collegia 

inter se, sed singula uniuscuiusque Collegii membra, hac scilicet ra

tione, ut qui ad Collegium superius pertineat, praecedat omnia membra 

Collegiorum inferiorum, Decanis eorundem non exclusis. In Cappella 

tamen Papali praecedentiae ordo et locus singulis ex membris horum 

Collegiorum tribuendus determinatur a Libro Sacrorum Bituum S. B. U. 

nec non a Bullis Pontificiis. 

IV. In quolibet Collegio collegas ceteros praecedit Decanus, primus 

inter pares; collegae vero inter se ordinem tenent nominationis secundum 

tempus quo Litterae Apostolicae in forma brevi datae sunt ; quod si has 

Litteras eodem die habuerint, ordinem temporis quo primum inter Prae

latos universim sunt cooptati, secus ordinem recepti sacerdotii, vel tan j 

dem, si eodem die sacerdotio sint initiati, ordinem tenent aetatis. 

V. Sodales emeriti Collegiorum Praelatorum, de quibus agitur nume

ris X X V I I I , L X X X I I , CVI et C X X X , modo ad dignitatem superiorem 

promoti non fuerint, subsequuntur immediate proprii Collegii membra 

ordinaria; inter se vero ordinem tenent qui numero IV descriptus est. 

VI. Quod spectat ad praecedendi rationem Praelatorum relate ad cete